
Spolek rodičů pro Kamenku 

Při základní škole Čelákovice, Kostelní 457 

Zápis ze schůze 8.9.2020 

I. 

Schůze spolku svolaná panem Holcmanem, předsedou spolku, proběhla 8.9.2020 

v 17:30 v budově základní školy v Kostelní ulici, za účasti osob uvedených na 

prezenční listině. 

Přítomni: viz prezenční listina 
Hosté: Jiří Kyliánek, ředitel školy 

 

II. 

Na programu jednání byly tyto body: 

1, úvod 

2, činnost spolku 

3, seznámení s činností školy a opatření proti Covid-19 ředitelem školy 

4, diskuze 

 

III. 

 

1, v úvodu schůze seznámil přítomné předseda spolku s programem schůze, byla 

vyhotovena prezenční listina 

2, činnost spolku 

- Stav konta spolku k 8.9.2020 je 81958 Kč 

- Příspěvěk 400 Kč je schválen i na tento rok (příspěvek na rodinu) 

- Spolek rozhodl, že bude i nadále přispívat na výzdobu tříd 500 Kč pro 

každou třídu (hlasovalo pro 21, proti 0, zdrželo se 0) 

3, činnost školy 

- Informace u uzavření školy, bylo nutné počkat na výsledky testovaní 

učitelů, schváleno společně s městskou radou 

- Veškerá další oficiální komunikace  bude přes webové stránky, FB 

stránky školy + informační systém města (sms a mobilní rozhlas)  

- Starý informační systém iskola byl o prázdninách zrušen a bude 

nahrazen novým – edupage (včetně el. žákovské knížky) 

 

 

 



- Emailová adresa pro děti od 3. tříd (bude třeba schválit rodiči dětí do 13 

let). 

 Úkoly, informace (přes gsuite), distační výuka 

 Při zapomenutí hesla nutno resetovat přes pana ředitele nebo 

informovat učitele. 

 Učení přes gsuite bude jenom od 5. tříd 

 3.+4. třídy se budou učit přes gsuite nebo umimeto.cz  

 Distanční výuka bude probíhat podle týdenního plánu a 

případné konzultace – nebude probíhat nonstop online 

 Minimálně budou online 2 hodiny týdně (na předmět) 

 

- Roušky se nebudou nosit dokud to nebude nařízené, nemá to smysl, viz 

další kroužky odpoledne, kdy je vše bez roušek 

-  Pokud bude dítě pozitivní, bude se podle hygieny zavírat celá třída 

(podle posledních informací) 

-   Dotace pro učitele – učitelé už mají notebooky a další potřebné 

vybavení na distační výuku 

-  Připravuje se záznam výuky ve třídě přes kameru (pro děti, co by byli 

doma) 

-   Je možné případně zapůjčit IT (notebook, tablet) – cca 35ks 

  

-   Přístavba hotová  

  

-   Jídelna bude vařit zatím jenom jedno jídlo (hygiena, balení příborů, 

atp.)  

-   Dbát na hygienu (znovu projít s dětmi), umývat ruce atd. 

  

-    Nový družinový systém, vyzvedávání dětí přes čipy – do konce září by 

mělo být hotovo 

  

-    Škola zavádí ISIC karty, 250Kč na 5 let, slevy na jízdné, vstupy, 

docházkový systém, karta na oběd…dá se použít i do budoucna na další 

školy (střední, vš, v zahraničí) 

 Po delší debatě se spolek rozhodl karty nedotovat

(hlasovalo pro 11, proti 10, zdržel se 1) 
  

4, diskuze 

- Kromě ISIC karet byla ještě nadneseno téma školní klubovny, spolku pro 

žáky Kamenky 

V Čelákovicích, dne 8.9.2020. 

Zápis vyhotovil: Jan Frantík 

Zápis ověřila: Zdislava Černá 


